
ゴールデンウィーク中の学校における相談体制について

保護者の皆様へ

令和２年４月２８日

明野小学校 校長 小澤 亮

新型コロナウイルス感染拡大防止に努めていただき感謝申し上げます。

本校においては、ゴールデンウィーク中の４月２９日（水）、５月２日（土）～６日（水）

について、８時３０分～１６時３０分の範囲で、日直が学校に待機し、急を要する事態等、

電話による相談に対応いたします。夜間等、学校に連絡がつかない場合は、北杜市教育委

員会（４２－１３７１）へ連絡をお願いします。

保護者の皆様におかれましては、ゴールデンウィーク中も、お子様の健康管理・安全管

理等について、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。


